
令和２年８月吉日 【別　図】

○ご利用の際の注意事項

駐車場は、未舗装となっております。「最徐行」でご利用ください。

　平素は、学校トイレ改修工事の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 駐車可能な台数に限りがありますので、皆様方のご協力をお願いいたします。

　この度、下記のとおりトイレ改修工事を行うこととなりました。 駐車場内の盗難・事故等につきましては、一切責任を負いかねます。

　本工事は児童生徒の教育環境を向上するため、トイレを改修する工事です。施工にあたっては、

環境保全に最善の注意を払い、工事を進めてまいります。

　工事期間中、関係者の皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

1. 工 事 名 市立高台寺小学校トイレ改修工事

2．工事場所 高台寺小学校（津島市神尾町江西６１）

3.工事期間 令和２年９月７日～令和３年３月２２日

4.作業時間 午前９時００分～午後５時００分

※作業状況によりやむを得ず作業時間を変更する場合があります。

5.工事内容 平日、土曜、日曜、祝日

職員用、体育館、プール下トイレの改修工事

作業状況により、校舎北東側及び体育館南側

駐車場の使用を終日、制限させていただきます。

→近隣の臨時駐車場をご利用ください。(別図参照）

7.施工業者

大川（現場担当）　電話　090-7950-3851

津島市役所　

総務部財政課　管財・営繕グループ　

玉谷（工事担当）　電話　0567-55-9616

教育委員会学校教育課　学校教育グループ

近藤（事業担当）　電話　0567-55-9417

※臨時駐車場の変更が生じた場合、すみやかに関係者皆様にお知らせいたします。

市立高台寺小学校トイレ改修工事のお知らせ

保護者各位 臨時駐車場のご案内

6.工事期間中の規制

8.津島市問合せ窓口

株式会社　大山工業

株式会社　大山工業

体育館

臨時駐車場

工事場所

深田電機㈱

津島(営)

臨時駐車場出入口

工事場所


